
37,437

4,865

7,677

3,429

4,340

2,777

4,690

679

955

609

1,526

517

905

473

1,060

234

440

140

422

1,116

502

72

8

6,929

862

1,481

718

888

477

735

109

212

122

303

97

141

74

156

37

75

22

53

265

89

12

1

9,120

1,056

1,547

761

1,031

716

1,415

226

182

144

336

132

283

145

370

62

141

36

126

231

156

19

5

2,213

306

442

170

246

164

293

40

52

40

109

39

50

33

63

14

30

7

16

57

39

3

              －

7

1

2

              －

1

1

1

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

1

              －

              －

              －

              －

              －

              －

10,533,153,590

1,512,058,127

2,077,815,941

985,568,438

1,137,750,615

767,364,598

1,291,467,993

229,374,497

279,219,267

172,735,512

413,183,477

138,743,128

241,622,759

133,865,487

284,072,747

63,775,866

125,707,126

51,112,343

173,910,764

306,311,312

127,357,545

19,622,797

512,015

504,724,636

62,186,168

118,014,902

53,672,076

61,834,340

32,784,636

51,449,338

7,405,348

16,416,922

8,106,444

20,598,410

6,539,036

9,422,002

4,615,724

10,549,630

2,489,094

5,191,872

1,521,654

3,662,162

21,359,340

6,051,624

773,714

80,200

80,913,591

11,761,572

13,606,363

5,772,692

8,594,821

6,139,426

11,550,101

2,023,364

1,487,081

1,485,410

3,185,554

1,122,122

2,444,645

1,194,313

3,395,403

857,616

1,154,409

277,286

1,232,315

1,834,309

1,562,347

218,657

13,785

451,897,647

62,078,011

85,674,995

36,659,834

48,882,209

32,605,832

66,499,230

8,156,086

10,149,614

7,177,458

27,631,576

7,345,826

9,251,190

4,612,152

12,587,054

3,239,540

6,430,308

1,417,404

2,853,686

12,474,016

5,887,878

283,748

              －

4,521,398

222,888

1,649,122

              －

609,075

442,615

1,422,696

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

175,002

              －

              －

              －

              －

              －

              －

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

  1件4.老年一次金    1,236元無地區分類，故細項加總容與總計不合。  

中華民國114年 9月

10711-02-01

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了後45日內編報

3.死亡一次金係指勞工保險條例第63條規定之本人死亡喪葬津貼、遺屬津貼，1人計1件。
2.傷病給付於首次核付時計件，續發不計件數。

註：1.本表不含複檢費用，負數係收回案件所致。

編製機關

表 號

勞工保險實計保險給付（一次給付）—按給付種類及地區分

單位：件、元

給付種類
總 計 生育給付 傷病給付(註2) 失能一次金 失能差額金

件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額地  區  別



5,064

735

925

488

557

375

646

107

132

76

201

69

115

56

147

47

74

23

91

123

70

7

              －

426

56

74

29

44

39

55

10

5

11

30

6

18

7

12

1

5

4

6

7

5

2

              －

1,922

258

575

165

229

130

227

12

28

33

65

18

42

17

37

9

19

4

15

21

17

              －

              －

1,083

143

187

82

125

96

129

29

24

19

46

13

35

21

40

7

12

7

16

31

15

5

1

10,673

1,448

2,444

1,016

1,219

779

1,189

146

320

164

436

143

221

120

235

57

83

37

99

381

111

24

1

6,651,748,025

1,001,744,301

1,252,891,697

648,626,435

701,213,276

466,452,591

833,529,324

153,211,311

184,732,578

102,944,371

256,351,311

84,219,642

148,346,068

74,195,682

176,948,028

41,788,255

82,086,901

35,872,278

130,794,896

185,780,554

81,637,140

8,381,386

              －

366,407,377

41,122,372

69,374,851

34,517,869

35,375,322

32,328,870

49,311,240

7,759,088

5,096,156

9,176,094

17,692,133

6,175,380

12,389,989

7,865,470

11,926,347

907,046

5,388,142

2,094,571

7,060,615

5,623,599

3,574,255

1,647,968

              －

181,783,063

25,221,769

51,229,519

16,602,839

23,469,939

12,365,058

18,961,853

984,858

2,822,740

2,733,281

5,331,358

1,150,657

4,393,783

1,248,918

3,566,612

1,591,662

2,615,001

523,950

1,839,375

3,247,672

1,880,983

              －

              －

1,035,988,919

139,183,931

180,824,181

70,940,662

118,863,148

95,194,939

119,812,021

33,552,998

18,809,555

21,879,739

35,481,242

16,026,245

30,582,804

26,474,602

39,805,468

6,581,806

13,534,082

5,655,725

15,028,220

27,684,592

14,377,385

5,466,574

229,000

1,255,168,934

168,537,115

304,550,311

118,776,031

138,908,485

89,050,631

138,932,190

16,281,444

39,704,621

19,232,715

46,911,893

16,164,220

24,792,278

13,658,626

25,294,205

6,320,847

9,131,409

3,749,475

11,439,495

48,307,230

12,385,933

2,850,750

189,030

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

(註4)  

中華民國114年 9月

10711-02-01

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了後45日內編報

本局普通事故給付組及職業災害給付組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。
中華民國114年11月13日

編製機關

表 號

勞工保險實計保險給付（一次給付）—按給付種類及地區分（續）

單位：件、元

給付種類
一次請領老年給付 老年差額金 老年一次金 死亡一次金(註3) 家屬死亡喪葬津貼

件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額地  區  別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明：
編製


